
1

Ing. Tomáš Oháňka

Od: Consulta Bürotechnik s.r.o. <obchod@consulta.cz>
Odesláno: pátek 11. června 2021 13:53
Komu:
Předmět: Potvrzujeme, že jsme přijali vaši objednávku č.  0208279
Přílohy: platne_obchodni_podminky.pdf; logo.gif

 

Potvrzujeme, že jsme přijali vaši objednávku č. 0208279 

.. 

STAV OBJEDNÁVKY 

o Číslo objednávky: 0208279  

o Datum přijetí: 11.06.2021 13:53:22  

o Aktuální stav: přijatá  

Krásný den, 

děkujeme za Vaši objednávku, kterou jsme v pořádku přijali a Vaše zboží je úspěšně objednáno. O odeslání zásilky Vás 

budeme informovat emailem. 

Pokud potřebujete cokoliv ujasnit nebo upravit objednávku, stačí odpovědět na tento email nebo nám zavolat na telefonní 

číslo +420 517 356 635. 

Aktuální změny stavu objednávky lze sledovat na této internetové adrese.  

Obchodní podmínky platné pro tuto objednávku.  

Pro opakované nákupy můžete použít následující přihlašovací údaje: 

o Uživatelské jméno:

o Heslo: 

Historie stavů objednávky 

11.06.2021 13:53:22 přijatá 

OBSAH OBJEDNÁVKY 

Položka Množství Cena s DPH 

Interaktivní dotykový LCD displej 75 palců Legamaster 
ETX-7520 LEG-780312075  

1 ks  76 117 Kč  

Celkem k úhradě (včetně DPH) 76 117 Kč  



2

KONTAKTNÍ ÚDAJE A POZNÁMKA 

Tel.:

DORUČOVACÍ ADRESA 

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.  

Tovární 1059/41  

Olomouc  

77211  

FAKTURAČNÍ ADRESA 

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.  

Tomáš Oháňka  

IČ: 47675772  

DIČ: CZ47675772  

Tovární 1059/41  

Olomouc  

772 11  

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

Informace o zpracování osobních údajů zákazníků společnosti CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. naleznete zde: GDPR  

ZPŮSOB DOPRAVY 

GEIS zdarma 

ZPŮSOB PLATBY 

Zálohová faktura 

Bankovní spojení:

Platbu prosím proveďte až na základě pokynů v zálohové faktuře, která Vám bude zaslaná emailem po zpracování v našem 

informačním systému. 

Zboží bude odesláno po připsání částky na náš bankovní účet. Mějte prosím na paměti, že bankovní převod trvá zpravidla 1 až 

2 pracovní dny. 


